Universidade Estadual do ParanáUniversidade Estadual do Paraná
CampusCampus de Curitiba II de Curitiba II

EDITAL 003/2018
Comissão Eleitoral Local

(Portarias 001 e 004/2018 – Conselho de Campus)

Divulga as inscrições dos candidatos às
Direções de Centros de Área do Campus de
Curitiba II da UNESPAR.

Considerando o edital 002/2018 – CEL, e de acordo com a Resolução nº
003/2014 que regulamenta as eleições para Direção de Centro de Área;

O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pela Portaria n° 001/2018 –
Conselho de Campus, de 3 de maio de 2018, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICAS:
As inscrições deferidas para as candidaturas às Direções de Centro de Área

(não houve inscrições indeferidas):

Centro de Artes:

Candidato RG

Francisco de Assis Gaspar Neto 12.318.619-2

Rosemeri Rocha 7.360.264-5

Centro de Música e Musicoterapia:

Candidato RG

Álvaro Henrique Borges 13.258.309-9

Clara Márcia de Freitas Piazzetta 3.368.706-0

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 12 de junho de 2018.

André Ricardo de Souza
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Portaria nº 001/2018 – Conselho de Campus